

Protokół Nr XXI/2012

z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Ziębicach, która odbyła się w dniu 2 czerwca 2012 roku w sali konferencyjnej Ratusza Miejskiego w Ziębicach.

Godzina rozpoczęcia: 12.00.

Godzina zakończenia: 13.15.

Ad. 1 Otwarcie sesji.

Po wypowiedzeniu formuły otwieram sesję Rady Miejskiej w Ziębicach. Przewodniczący Rady Miejskiej w Ziębicach pan Marian Domagała poprosił wszystkich o powstanie i wysłuchanie hymnów trzech państw: Polski, Stanów Zjednoczonych i Austrii. Przewodniczący Rady Miejskiej powitał państwa Radnych Rady Miejskiej w Ziębicach, Burmistrza Ziębic – pana Antoniego Herbowskiego, Wicestarostę Ząbkowickiego – pana Ryszarda Nowaka, Zastępcę Burmistrza Ziębic – pana Edwarda Cymbałę, panią Skarbnik Gminy Ziębice – Katarzynę Bajzert - Tokar, panią Sekretarz Gminy Ziębice – Urszulę Ślęzak - Markiewisz, Członka Zarządu Powiatu Ząbkowickiego – pana Janusza Sobolę, Wójta Gminy Kamiennik – pana Kazimierza Cerata, Kierownik Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich – panią Irenę Balikowską, Dyrektora Sanepid w Ząbkowicach Śląskich – panią Krystynę Szamańską, Prezesa Powiatowego Banku Spółdzielczego w Strzelinie – pana Zdzisława Kozackiego, Prezesa Banku Spółdzielczego w Ząbkowicach Śląskich – panią Józefę Warechowicz, Dyrektora Muzeum SGD w Ziębicach – pana Jarosława Żurawskiego, Zastępcę Komendanta Komisarjatu Policji – pana Dariusza Ramusia, Komendanta Straży Miejskiej w Ziębicach – pana Eugeniusza Kamińskiego, Dyrektora OOiO w Ziębicach – pana Andrzeja Regnera, Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Ziębicach – panią Dorotę Hirkowską, Dyrektor Przedszkola Na Orlej Polanie w Ziębicach – panią Katarzynę Kolegę, Dyrektora Przedszkola w Henrykowie – panią Martę Peglau, Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Kombatantów Ziemi Ziębickiej w Ziębicach – panią Magdalenę Pałasz, Dyrektora Zespołu Opiekuńczo – Wychowawczego w Ziębicach – panią Barbarę Rybę, Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych im. Generała Władysława Sikorskiego w Henrykowie – pana Władysława Lacha, Dyrektora Gimnazjum Publicznego im. Mikołaja Kopernika w Ziębicach – pana Mariusza Szczepanowskiego, Delegację z partnerskiego miasta Ebreichsdorf w Austrii na czele z Honorową Obywatelką Ziębic Anne Marie Bauer i Wiceburmistrzem Johannem Ziellingerem, Delegację z Brighton Sister Cities Susan Petrocco, Neil Fleischauer, Ken Kreutzer i Henryka Ross Rozwarzewskiego – Honorowego Obywatela Ziębic, grupę młodzieży z Brighton na czele z Marshall King i Messy Kreutzer, państwa Sołtysów oraz wszystkich pozostałych Gości.

Ad. 2 Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 Radnych, a więc Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni Radni: pan Marcin Bekuś, pan Eligiusz Rozenbajger oraz pan Robert Stachnik. Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych.

Ad. 3 Wyznaczenie sekretarza obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił pana Radnego Zygmunta Kuriatę o pełnienie funkcji sekretarza obrad.

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

PRZENIESIONO NA NASTĘPNĄ SESJĘ RADY MIEJSKIEJ.

Ad. 5 Przyjęcie porządku obrad.

Wszyscy Radni wraz z zawiadomieniem o terminie sesji otrzymali proponowany porządek obrad. Pan Przewodniczący zaproponował przeniesienie na następną sesję punktu dotyczącego informacji Burmistrza o pracy między sesjami oraz z wykonania uchwał. Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie wnioski o zdjęcie z porządku obrad dzisiejszej sesji punktu 6. Wniosek został przyjęty jednogłośnie / 12 „za”/.

W związku z powyższym Przewodniczący obrad poprosił o przegłosowanie poprawionego porządku obrad dzisiejszej sesji. Poprawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie / 12 „za”/.

Ad.6. Informacja Burmistrza o działalności między sesjami oraz wykonania uchwał.

PRZENIESIONO NA NASTĘPNĄ SESJĘ RADY MIEJSKIEJ.

Ad. 7 Przemówienie Burmistrza

Pan Burmistrz powitał serdecznie Gości zgromadzonych na tej uroczystej, nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, w tym szczególnie Honorowych Obywateli Ziębic: panią Anne Marie Bauer oraz pana Henryka Ross – Rozwarzewskiego. Następnie pan Burmistrz zapytał panią Susan Petrocco oraz pana Neil Fleischauer, naszych wieloletnich przyjaciół, założycieli Brighton Sister Cities, czy chcą przyjąć tytuł Honorowego Obywatela Ziębic. Goście zgodzili się oczywiście.

Ad. 8 Wręczenie tytułów Honorowych Obywateli Ziębic

W dalszej części sesji nastąpiło odczytanie uchwał Rady Miejskiej w Ziębicach z 23.02.2012 roku w sprawie nadania godności Honorowego Obywatela Gminy Ziębice pani Susan Petrocco i panu Neil Fleischauer oraz uroczyste wręczenie uchwał wraz z kwiatami.

Ad. 8 Przemówienie Zagranicznych Gości

Pani Susan Petrocco oraz pan Neil Fleischauer podziękowali z całego serca, członkom Rady Miejskiej oraz wszystkim obywatelom Gminy Ziębice i przyznali, że czują się zaszczytzeni i wyróżnieni otrzymując tytuł Honorowego Obywatela Ziębic. Głos zabrał również pan Henryk Ross – Rozwarzewski, który jeszcze raz podziękował wszystkim Radnym, obywatelom Ziębic, Burmistrzom, od pana Nowaka zaczynając na panu Herbowskiem kończąc, za wyróżnienia i za współpracę, która ma nadzieję, że będzie kontynuowana jeszcze przez długi czas. W tym momencie, w imieniu delegacji z Brighton,

na ręce pana Burmistrza przekazano prezent dla miasta. Pan Burmistrz podziękował i wspomniał początki współpracy z miastem Brighton, które rozpoczął pan Burmistrz Ryszard Nowak, kontynuował pan Burmistrz Tadeusz Wolski a my dalej tą współpracę rozwijamy. Pan Burmistrz oddał głos panu Nowakowi i panu Wolskiemu. Zabierając głos Panowie podziękowali przybyłym gościom, wyrazili swoje uznanie dla Honorowych Obywateli Ziębic i wręczyli prezenty.

Pan Burmistrz poinformował jeszcze o tym, że delegacja z Jaromierza pojawi się dnia następnego a zaproszona Delegacja z Bielefeld odwiedzi nas lub my ich w innym terminie. Następnie pan Burmistrz wręczył Delegacji z Brighton pamiątkowe zegary z gliny, które wykonały niepełnosprawne dzieci z ośrodka w Mikoszowie.

W dalszej części uroczystej sesji głos zabrali przedstawiciele grupy z Ebreichsdorf. Jeden z Panów, który po raz pierwszy nas odwiedził wyraził swój zachwyt i podziękowania za współpracę naszych miast. Pani Anne Marie Bauer – Honorowa Obywatelka Ziębic wspomniała początki współpracy i ludzi, którzy w niej uczestniczyli. Złożyła również gratulacje Delegacji z Brighton. Pan Burmistrz wręczył prezenty pani Anne Marie Bauer oraz panu Bruno Matejce. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powitał Delegację z Austrii, wyrażając zadowolenie z kolejnego spotkania.

Ad. 9 Powitanie Młodzieży Amerykańskiej

Pan Burmistrz przywitał przybyłą młodzież, wręczył im pamiątkowe koszulki i plecaki.

Na koniec pan Burmistrz poinformował wszystkich o sukcesie miasta Brighton, które otrzymało nagrodę Sister Citis International „Innowacja, sztuka i kultura” za stworzenie repliki Bramy Paczkowskiej. Pan Burmistrz pogratulował Brighton Sister City.

Ad. 10 Wnioski i zapytania.

W tym punkcie nikt z Radnych ani zaproszonych gości nie zabierał głosu.

Ad. 11 Zamknięcie sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej: Marian Domagała

.....
podpis

Sekretarz obrad: Zygmunt Kuriata

.....

podpis

Protokołowała: Magdalena Polewiak

.....

podpis

Co robił Burmistrz od 24.05.12 do 02.06.2012
(przepraszam za niesformatowany tekst)

- 24.05.12 **SESJA RADY MIEJSKIEJ;**
- 25.05.12 Wizyta w TAURON Wałbrzych – negocjacje w sprawie wymiany oświetlenia na ul. Dębowej (z P. Góreckim);
- 28.05.12 Spotkanie w sprawie nieruchomości (wykup działek pod przepompownię) i tzw. renty planistycznej i opłaty adjacenckiej – istnieje spór (i niechęć), kto ma te renty i opłaty naliczać;
- 29.05.12 Dzień przyjęć; wizja lokalna na ul. Wojska Polskiego 12a; upoważnienie notarialne dla Wiceburmistrza w sprawie umowy służebności przesyłu;
- 30.05.12 Zgromadzenie Zw. Międzygminnego „Śleza-Oława” i posiedzenie Zarządu w Siechnicach; spotkanie z planistą, drem Romualdem Pustelnikiem w sprawie skargi Wojewody na zapisy Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego (obszar F);
- 31.05.12 „Odbiór” gości z Brighton; sprawa wjazdu z przebudowywanej ulicy Dębowej na tzw. ranczo Stasia Gadzinowskiego; lunch z Amerykanami;
- 01.05.12 Oficjalne rozmowy z delegacją Brighton Sister Cities; Spotkanie z młodzieżą amerykańską i polską w Niedźwiedziu; spotkanie poświęcone pamięci Janine Slowinsky;
- 02.05.12 Dni Ziębic; Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze; przyjazd delegacji z Ebreichsdorf; **UROCZYSTA SESJA RADY MIEJSKIEJ;**